

# ÅRSREDOVISNING

för

**Anotex AB**

Org.nr. 556578-8089

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Anotex AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 22 mars 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Särö 2024-03-22



Bengt Nordlund

# ÅRSREDOVISNING

för

**Anotex AB**

Org.nr. 556578-8089

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

# Anotex AB

Org.nr. 556578-8089

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av textilprodukter.

Företagets säte är Särö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen minskat med 50 %, vilket beror på en minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 279 610	2 497 821	1 772 454	980 085
Resultat efter finansiella poster	-990 985	79 408	-579 491	-486 372
Soliditet (%)	82,12	89	90	86

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 526 876	79 408	2 726 284
Balanseras i ny räkning			79 408	-79 408	0
Årets resultat				-990 985	-990 985
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 606 284	-990 985	1 735 299

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 606 284
Årets resultat	-990 985
	<hr/>
	1 615 299

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 615 299
	<hr/>
	1 615 299

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Anotex AB**

Org.nr. 556578-8089

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 279 610	2 497 821
Övriga rörelseintäkter		0	163 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 279 610</u>	<u>2 660 821</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-513 370	-587 369
Personalkostnader	2	<u>-1 756 225</u>	<u>-2 001 569</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-2 269 595</u>	<u>-2 588 938</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-989 985	71 883
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 000</u>	<u>7 525</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-1 000</u>	<u>7 525</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-990 985	79 408
<b>Resultat före skatt</b>		-990 985	79 408
<b>Årets resultat</b>		<u>-990 985</u>	<u>79 408</u>

2024040503615

**Anotex AB**

Org.nr. 556578-8089

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Immateriella anläggningstillgångar**

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

0

0

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

0

0

**Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

0

0

**Summa anläggningstillgångar**

0

0

**Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

777 444

1 784 271

Fordringar hos koncernföretag

624 709

623 709

Övriga fordringar

12 706

98 234

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

43 754

63 682

**Summa kortfristiga fordringar**

1 458 613

2 569 896

**Kassa och bank**

Kassa och bank

654 270

489 288

**Summa kassa och bank**

654 270

489 288

**Summa omsättningstillgångar**

2 112 883

3 059 184

**SUMMA TILLGÅNGAR****2 112 883****3 059 184**

2024040503616

**Anotex AB**

Org.nr. 556578-8089

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

Reservfond

**Summa bundet eget kapital****Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

Årets resultat

**Summa fritt eget kapital****Summa eget kapital****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

**Summa kortfristiga skulder****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

2023-12-31

2022-12-31

100 000

20 000

120 000

2 606 284

-990 985

1 615 299

1 735 299

26 353

44 314

255 403

51 514

377 584

2 112 883

100 000

20 000

120 000

2 526 876

79 408

2 606 284

2 726 284

27 591

36 652

215 675

52 982

332 900

3 059 184

2024040503617

# Anotex AB

Org.nr. 556578-8089

## NOTER

2024040503618

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

5

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

## Noter till resultaträkningen

### Not 2 Medelantal anställda

2023

2022

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

## Noter till balansräkningen

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 227 881

1 227 881

Utgående anskaffningsvärden

1 227 881

1 227 881

Ingående avskrivningar

-1 227 881

-1 227 881

Utgående avskrivningar

-1 227 881

-1 227 881

Redovisat värde

0

0

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

660 161

1 170 161

Försäljningar/utrangeringar

0

-510 000

Utgående anskaffningsvärden

660 161

660 161

Ingående avskrivningar

-660 161

-1 170 161

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

0

510 000

Utgående avskrivningar

-660 161

-660 161

Redovisat värde

0

0


## NOTER

### Övriga noter

#### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Särö 2024-03-22

  
Bengt Nordlund  
Ordförande

2024040503619